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Lyftkroken 
Hanterar du ofta storsäckar som privatperson eller som maskinförare så är detta din bästa vän för 
säkrare och lättare lyft! Du kommer märka att frakt av ved, foder, mark sten, jordmassor, grus, 
byggavfall och annat kommer flyta på mycket smidigare när du börjat använda din sats med 
Lyftkrokar. Satsen med lyftkrokar för gaffelredskap består av två olika par krokar. Dessa förs på 
gafflarna och skruvas fast i valfri position utan modifikation av gaffelredskapet. Detta gör att 
storsäcken kan lyftas och hållas öppen för att enklare kunna fyllas med material. 

Säcken sitter säkert fast även vid en transport! Om en oförutsedd fara dyker upp så maskinföraren 
måste bromsa häftigt så glider inte storsäcken av gafflarna utan hålls kvar av Lyftkrokarna En storsäck 
kan väga upp till 1500kg och vikten gör att den vill framåt vid en kraftig inbromsning 

Ingen behöver stå framför lastmaskinen för att trä på lyftöglorna på gafflarna eller springa in och ut 
ur lastmaskinen om man är ensam! Utan när man placerat gafflarna med lyftkrokar ovanför 
Storsäcken så trär man säkert på alla stroppar på en gång, från sidan! Utan fara för klämrisk eller att 
man kör över någon. 

Krokarna förhindrar även att stropparna kan gå av vid lyft då inga vassa kanter förekommer som kan 
skada lyftstropparna.  En Storsäck kan spricka om den inte lyfts rätt och Lyftkrokarna ser till att vikten 
fördelas och att stroppar lyfts rakt upp enligt säckleverantörens rekommendationer 

Lyftkrokarna är smidiga och tar liten plats att ha med i Lastmaskinen och blir därför använda då de 
går ha med.   

Lyftkrokarna är CE-märkt och följer Maskindirektivet 2006/42/EG varje krok är klassad för 1000kg så 
total lyftkapacitet är 4000kg 

De går fort att sätta fast och höjer säkerheten vid lyft!  

En sats med 4 krokar (2 av varje sort) väger 9kg och levereras i en kartong med måtten 34x22x6 cm 
Passar alla gaffel bredder från 8 cm till 13 cm 
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